
Comune di Monastero Bormida
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2020) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

8.878,00

156.645,01

13.000,00
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

156.797,81

628.971,83

41.958,00

440.106,70

-35.744,06

464.494,38

-188.865,13

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

66.345,68

79.095,75

145.441,43

-7.679,64398.148,70472.174,02

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10301

1.132,14

193.507,30

0,00

190.657,04

0,00

191.881,21

-2.850,26

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

1.224,17

1.132,14

2.356,31

-493,95190.657,04192.375,16

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

664.549,18

157.929,95

822.479,13

41.958,00

588.805,74

630.763,74

656.375,59 -8.173,59

-191.715,39

-35.744,06

67.569,85

80.227,89

147.797,74

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

35.578,41

116.934,08

23.740,54

94.070,58

0,00

79.627,05

-22.863,50

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

9.297,01

11.837,87

21.134,88

-1.728,6270.330,0481.355,67

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

20104

4.500,00

4.500,00

4.500,00

4.500,00

0,00

0,00

0,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,000,000,00

RS

CS

Tipologia 104: Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private

20105

6.451,00

6.451,00

4.515,59

4.515,59

-35,80

0,00

-1.935,41

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

1.899,61

1.899,61

0,000,000,00

RS

CS

Tipologia 105: Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal Resto del
Mondo

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

81.355,67

46.529,41

127.885,08

32.756,13

70.330,04

103.086,17

79.627,05 -1.728,62

-24.798,91

-35,80

9.297,01

13.737,48

23.034,49

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie
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Comune di Monastero Bormida
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2020) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

30100

23.180,03

107.345,03

5.168,03

42.918,65

0,00

62.897,26

-64.426,38

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

25.146,64

18.012,00

43.158,64

-21.267,7437.750,6284.165,00

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni

30200

10.000,00

10.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-10.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

10.000,00

10.000,00

0,000,000,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione
delle irregolarità e degli illeciti

30300

0,00

200,00

0,00

0,21

0,00

0,21

-199,79

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-199,790,21200,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30500

2.049,11

244.985,97

700,00

233.186,98

0,00

236.161,03

-11.798,99

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

3.674,05

1.349,11

5.023,16

-6.775,83232.486,98242.936,86

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

327.301,86

35.229,14

362.531,00

5.868,03

270.237,81

276.105,84

299.058,50 -28.243,36

-86.425,16

0,00

28.820,69

29.361,11

58.181,80

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

610.612,66

4.331.220,88

358.967,66

1.007.965,17

0,00

2.334.956,64

-3.323.255,71

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

1.685.959,13

251.645,00

1.937.604,13

-1.385.651,58648.997,513.720.608,22

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40400

0,00

500,00

0,00

500,00

0,00

500,00

0,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00500,00500,00

RS

CS

Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

40500

0,00

26.000,00

0,00

25.074,73

0,00

25.074,73

-925,27

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-925,2725.074,7326.000,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

3.747.108,22

610.612,66

4.357.720,88

358.967,66

674.572,24

1.033.539,90

2.360.531,37 -1.386.576,85

-3.324.180,98

0,00

1.685.959,13

251.645,00

1.937.604,13

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro
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Comune di Monastero Bormida
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2020) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

90100

17.406,42

472.614,42

0,00

229.303,85

0,00

334.055,33

-243.310,57

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

104.751,48

17.406,42

122.157,90

-121.152,67229.303,85455.208,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

739,00

90.739,00

0,00

2.764,05

0,00

2.764,05

-87.974,95

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

739,00

739,00

-87.235,952.764,0590.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

545.208,00

18.145,42

563.353,42

0,00

232.067,90

232.067,90

336.819,38 -208.388,62

-331.285,52

0,00

104.751,48

18.145,42

122.896,90

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

868.446,58

6.233.969,51

5.365.522,93

439.549,82

1.836.013,73

2.275.563,55

3.732.411,89 -1.633.111,04

-3.958.405,96

-35.779,86 393.116,90

1.896.398,16

2.289.515,06

868.446,58 439.549,82

1.836.013,73

2.275.563,55

3.732.411,89 -1.633.111,04

-3.958.405,96

-35.779,86

5.544.045,94

393.116,90

1.896.398,16

2.289.515,066.233.969,51
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